海南大学教务处

关于2014级生物科学专业（医学检验技术方

向）补充备选名单的公示

各单位：

经研究决定，2014级生物科学专业（医学检验技术方向）

部分备选名单进行补充公示，详见附件。

公示期间：9月22日-

9月25日。如果有异议，请以书面形式提交教务处。

若出现不符合录取条件或学生主动申请退出等情况，则按

照平均绩点高低从备选名单（含首次公示，无异议）中顺次确

定补充人选。

联系人：王小南             联系方式：66279089

邮箱：626787198@qq.com  地点：学校办公楼104房

附件：2014级生物科学专业（医学检验技术方向）补充备选名

单

2015年9月22日

附件：2014级生物科学专业（医学检验技术方向）补充备选名单

绩点排序 姓名 性别 学号 学院 专业名称 绩点 备注

1 易舒婷 女 20142114310076 海洋学院 药学 3.2 备选

2 刘博妮 女 20140110310062 农学院 生物科学 3.17 备选

3 邓艳 女 20140101310055 农学院 生物技术 3.15 备选

4 刘嫚鶄 女 20142113310027 海洋学院 海洋科学 3.13 备选

5 易典 女 20142113310054 海洋学院 海洋科学 3.09 备选

6 谢珍霞 女 20140110310033 农学院 生物科学 3.06 备选

7 陈晓慧 女 20140101310053 农学院 生物技术 3.05 备选

8 高梦泽 女 20140101310058 农学院 生物技术 2.98 备选

9 李穗 女 20140402310012 材料与化工学院 高分子材料与工程 2.92 备选

10 鲁锟铻 男 20140101310018 农学院 生物技术 2.85 备选

11 王锦蕊 女 20140101310079 农学院 生物技术 2.83 备选

12 郭文雅 女 20140110310010 农学院 生物科学 2.82 备选

13 何梅 女 20140110310054 农学院 生物科学 2.8 备选

14 李静 女 20140411310018 材料与化工学院 化学工程与工艺 2.78 备选

15 张智聪 女 20142113310058 海洋学院 海洋科学 2.67 备选

16 符淑萍 女 20140101310057 农学院 生物技术 2.66 备选

17 彭旻霞 女 20141614310017 信息科学技术学院 信息与计算科学 2.61 备选

18 杨祖照 男 20140110310036 农学院 生物科学 2.53 备选

19 王子元 男 20142113310044 海洋学院 海洋科学 2.52 备选

20 吴彩燕 女 20140101310032 农学院 生物技术 2.4 备选

21 李小莲 女 20142113310022 海洋学院 海洋科学 2.35 备选